
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Vysvětlení zadávacích podmínek

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla
uveřejněna na www.esfcr.cz)
Název zakázky

Registrační číslo projektu
Název projektu

N á z e v / o b c h o d n í f i r m a
z a d a v a t e l e

S í d l o z a d a v a t e l e

IČ zadavatele / DIČ zadavatele

Skolení zaměstnanců v měkkých dovednostech

CZ.03.1.62/0.0/0.0/16_043/0003942
Vzdělávání zaměstnanců v měkkých a IT dovednostech

Aleš Obomý

Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ 12477052
Jméno a přfjmeni osoby AleSOhomí
oprávněné jednat za zadavatele

2. Dotazy a odpovědi

1 P ř e s n é z n ě n í d o t a z u

Dobrý den

Chtěla jsem se Jen zdvořile zeptat:

ve veřejné nabídce máte splnění kvalifikace v podobě:
"Uchazeč uvede v nabídce všechny osoby, a to alespoň dvě, kterým v posledních ti^ch letech
poskytoval obdobné plnění. Tyto osoby uchazeč označí Jménem čí názvem a připojí jejich
kontaktní údaje (zejména telefon a/nebo e-mailovou adresu)"

a) Mají mít nějaké minimální finanční ohodnocení?
b) Stačí tedy uvést dvě, nebo Jích chcete uvést více? Víte, "všechny osoby" Je poměrně široký
pojem.
c) Ve VZ nemáte zmínku o lektorech, chcete napsat realizační tým? Mají splňovat nějaké
minimální požadavky (VŠ, 5 let praxe...) ?

Děkují moc za odpověď:-)
Hezký den
(anonymizováno)

Odpověď

a) Minimální finanční ohodnocení zadavatel nestanovuje.
b) Podle zadávací dokumentace má uchazeč má uvést všechny osoby, kterým poskytoval

obdobné plnění. Pojem „obdobné plnění" nelze zcela přesně definovat. Uchazeč může uvést
jakékoliv osoby, kterým poskytoval školení o tématech obdobných těm, která jsou
předmětem této zakázky. Je-li však takových osob velké množství, postačí, když uchazeč
uvede všechny osoby, kterým poskytoval školení o obdobných tématech za obdobných
okolností, tedy v situaci, kdy si např. zaměstnavateí objednal školení pro své zaměstnance

Strana: 1 z 1




